平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１０月２０日に開催される「ハトマーク研修会」終了後に、下記の通り「情報交換会」を開催させて

いただきます。つきましてはご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

【問合せ先】支部合同事務所 梅田（TEL:417-0007）

令和５年９月２５日

第一支部会員 各位

（公社）京都府宅地建物取引業協会

 第一支部 支部長 清水 徹

記

日 時  令和５年 １０月２０日（金）   午後６時１５分 ～ 午後８時１５分

        ◎「ハトマーク研修会」終了後に行います ◎

午後６時１５分～６時４５分  情報交換会

午後６時４５分～８時１５分  懇親食事会（中華料理コース・飲み放題）

場 所  京都ブライトンホテル  地下１階「英(はなぶさ)の間」

TEL：075-441-4411  京都市上京区新町通中立売（御所西）

会 費  おひとり ５，０００円   当日ご持参ください。お釣りが出ないようご協力をお願い致します。

定 員  ４０名（先着順） １社２名様までご参加いただけます。

その他  ① 食物アレルギーをお持ちの方は、１０月６日（金）までにお知らせください。

② １０月１６日（月）正午以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料として、

お料理代 12,000円が発生致しますので、ご注意ください。

商号又は名称                                            当日連絡先 TEL

参加者氏名①                                     参加者氏名②

★ご参加される方は、下記アンケートにご協力ください。

① 業務内容について、下記よりご選択ください。（該当箇所に をお願い致します）

 業務内容 主な取扱物件（事業）  ※複数回答可

媒介業務（売買物件） □居住用（土地 戸建 分譲マンション等）   □事業用（店舗 工場 一棟マンション等）

媒介業務（賃貸物件） □居住用（土地 戸建 マンション等）      □事業用（店舗 工場 一棟貸し等）

売買業務（買取再販） □居住用（土地 戸建 分譲マンション等）   □事業用（店舗 工場 一棟マンション等）

開発業務（新築分譲） □宅地造成分譲     □建売分譲住宅   □分譲マンション

賃貸管理業務全般
□土地（住宅 事業 駐車場等）  □居住用（戸建 アパート マンション等）

□事業用（店舗 工場 事務所 一棟ビル等）

その他（異業種）
□保険業（代理店含む）  □建設業  □金融業  □小売業・卸売業

□サービス業         □宿泊業  □飲食業  □その他 〔                 〕

② 情報交換会でお聞きになりたい内容について、ご回答ください。

□賃貸業について   □売買業について   □その他 〔                                〕

第一支部 情報交換会 参加申込書  返信先ＦＡＸ:４１７－０００８  期日：１０月６日(金)

宅
建
業

兼

業